平成 26 年 11 月 5 日

各      位

会 社 名  株式会社 エフピコ

代表者名   代表取締役社長  佐藤  守正

（コード番号 7947  東証第一部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 経 理 財 務 本 部 本 部 長  池 上  功

（TEL．084－953－1145 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１１月５日開催の取締役会において、下記のとおり平成２６年９月３０日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成２６年８月５日公表）

前期実績
（平成２５年３月期）

基準日 平成２６年９月３０日 同左 平成２５年９月３０日

１ 株 当 た り

配当金
２４円００銭 ２４円００銭 ３２円００銭（※）

配当金の総額 ９９３百万円 － １，３２４百万円

効力発生日 平成 26 年 11 月 26 日 － 平成 25 年 11 月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、収益力の向上と財務体質の強化を図るとともに、株主の皆様への利益向上に見合った利

益還元を最重要課題の一つとして考え、継続的かつ安定的に配当を実施していくことを基本方針と

しております。

当第２四半期末の配当金につきましては、第２四半期連結累計期間の当期純利益が業績予想を下

回ったものの、安定した配当を継続的に実現するために、１株当たりの配当金を直近の予想どおり

24 円といたします。

なお、年間配当金は１株当たり 50 円を予定しております。

（ご参考）

年間配当予想は次のとおりです。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  26 円 00 銭 50 円 00 銭

当期実績 24 円 00 銭

前期実績(平成 26 年 3 月期)

（※）
32 円 00 銭 32 円 50 銭 64 円 50 銭

（※）平成 26 年 4 月 1 日付で 1 株につき 2 株の割合をもって株式分割を行っております。過年度の

配当金についてはそれを考慮して記載しています。分割実施を考慮しない場合の前期の配当金は、1 株

当たり 129 円です。（第２四半期末 64 円 00 銭、期末 65 円 00 銭）

以 上